
Kategoria M-ce Pkt Imię Nazwisko Płeć Klub

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 1 3 JULIA ŚLESZYŃSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 2 2 OLIWIA KRUSZEWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 3 2 ANIELA HERBACZEWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 3 2 DOMINIKA KLIBER k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 ANTONINA MIROWSKA k WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 LENA ŚWIĄDER k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 WERONIKA ŻURAWSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 ANNA PACZKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 ROKSANA WAŁDOCH k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 AGNIESZKA CUKROWSKA k SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 AMELIA WIECZERZAK k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 1 3 WERONIKA WOŁOSZ k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 2 2 JULIA CHYŁA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 3 2 ALICJA MICHALSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 3 2 ZOFIA POŹNIAK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 ANNA SZOSTEK k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 ZOFIA ZDYBEL k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 MARTYNA PIOTROWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 MILENA PILAS k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 MAJA GŁUCHOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 LENA CZERWIŃSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 KAROLINA DUDKOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 MAJA MIĄSIK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

Międzywodjewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

woj. POM, ZPM

16.10.2021, Gdańsk

RANKING

Strona 1



02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 MAJA CICHY k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 ANTONINA WALUSZKO k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 AGATA JAKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 ZOFIA SAMORAJCZYK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 17 ) 17 0 DOROTA KREMER k AKADEMICKI KLUB TAEKWONDO UDAR W GDAŃSKU

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 1 3 PAULINA BIELIŃSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 2 2 GABRIELA SAWICKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 3 2 LENA NOWIŃSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 3 2 MARTA LEŚNIAK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 5 1 DOMINIKA KURZAWIAK k KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 5 1 PATRYCJA ŁYŻEŃ k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 5 1 HELENA KRAJEWSKA k SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 5 1 ALICJA KOWALSKA k WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 DARIA FRANKOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 PAULINA ROGALEWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 POLA BREJT k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 FLAWIA SAJDŁOWSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 WIKTORIA LELEK k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 14 ) 9 1 MICHALINA JAGUSZEWSKA k SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 4 ) 1 3 MAGDALENA BOROCH k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 4 ) 2 2 EWA BYLICKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 4 ) 3 2 MAJA BORTNIK k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 4 ) 3 2 MARIANNA SZPATOWICZ k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 1 3 DOROTA KREMER k AKADEMICKI KLUB TAEKWONDO UDAR W GDAŃSKU

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 2 2 JULIA CHYŁA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 3 2 WERONIKA WOŁOSZ k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 3 2 MARTYNA PIOTROWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 DOMINIKA KLIBER k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 MARTA LEŚNIAK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 AGATA JAKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 JULIA ŚLESZYŃSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 ZOFIA ZDYBEL k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 GABRIELA SAWICKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 ALICJA KOWALSKA k WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 POLA BREJT k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 DOMINIKA KURZAWIAK k KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 MAGDALENA BOROCH k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 ZOFIA SAMORAJCZYK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 5 1 ANTONINA MIROWSKA k WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 LENA CZERWIŃSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 WIKTORIA LELEK k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ANNA PACZKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 LENA NOWIŃSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ANTONINA WALUSZKO k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 OLIWIA KRUSZEWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 PAULINA BIELIŃSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ZOFIA POŹNIAK k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 LENA ŚWIĄDER k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MARIANNA SZPATOWICZ k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MAJA CICHY k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MICHALINA JAGUSZEWSKA k SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ALICJA MICHALSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ROKSANA WAŁDOCH k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MILENA PILAS k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 FLAWIA SAJDŁOWSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 WERONIKA ŻURAWSKA k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MAJA GŁUCHOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ANNA SZOSTEK k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 MAJA BORTNIK k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 PATRYCJA ŁYŻEŃ k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 AMELIA WIECZERZAK k GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 KAROLINA DUDKOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 ANIELA HERBACZEWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 PAULINA ROGALEWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 42 ) 17 0 DARIA FRANKOWSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 1 3 JAKUB TALARCZYK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 2 2 WOJCIECH PABISZ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 3 2 ROBERT SUŁECKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 3 2 REMIGIUSZ SZCZEPKOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 BARTOSZ BALICKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 CHRISTIAN DĄBROWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 FRYDERYK DURAND m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 5 1 PAWEŁ ZIELIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 OSKAR AMBO m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 ANTONI ŚWIĄDER m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 KRYSTIAN WRÓBLEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 DENYS SHTANKO m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 WOJCIECH KACZMAREK m AKADEMICKI KLUB TAEKWONDO UDAR W GDAŃSKU

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 PAWEŁ WÓJCIK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 ANTONI KOŚCIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 9 1 GRZEGORZ WRONOWICZ m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 17 ) 17 0 FILIP PODLEŚNY m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 1 3 GABRIEL NATKAŃSKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 2 2 KONRAD DRZEWUCKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 3 2 NIKODEM ANDRYNOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 3 2 KACPER ĆWIERTNIA m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 WOJCIECH GOŁĘBIOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 TYMON ROŻNOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 KASPIAN PIKUŁA m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 TOMASZ CHYLIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI
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07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 MATEUSZ PIETRZAK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 MIKOŁAJ SOBOLEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 VIKTOR DYBEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 MATEUSZ JARZĄBEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 STANISŁAW SOKOŁOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 JAKUB GARBOŚ m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 MUKHAMMADYUSUF KARIMOW m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 SEBASTIAN ŻUKOWSKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 MARCIN STANIAK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 IGNACY PIECEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 JAKUB WOJEWODA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 1 3 EMIL SZOSTEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 2 2 WIKTOR GAWARECKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 3 2 KAMIL KUPIEC m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 3 2 MICHAŁ DZIUBA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 MATEUSZ KLAMROWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 IGOR SOWA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 MAX CICHOŃ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 MAKSYMILIAN GOŁĘBIEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 PAWEŁ ŁADA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 IGOR HRYCIUK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 WIKTOR NOWACKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 MICHAŁ MAZUR m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 KACPER IWASZKO m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 MIKOŁAJ BARCIKOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 JEREMI ZIELIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 MAKSYMILIAN WIDZICKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 MARCEL KUPC m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 KRZYSZTOF FELUŚ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 KRZYSZTOF BEMOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK
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08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 JAKUB ZACHARZEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 SZYMON KRASOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 MATEUSZ KRAWCZYŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 BORYS KOPYCIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 IGOR ROST m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 5 ) 1 3 ALIAKSEI SPIRYDONAU m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 5 ) 2 2 PIOTR GIEZ m WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 5 ) 3 2 JAN WOŹNIAK m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 5 ) 3 2 PIOTR PIASECKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 5 ) 5 1 MATEUSZ MISIEK m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 1 3 KONRAD DRZEWUCKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 2 2 PIOTR GIEZ m WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 3 2 WIKTOR GAWARECKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 3 2 EMIL SZOSTEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 WOJCIECH GOŁĘBIOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 KAMIL KUPIEC m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 NIKODEM ANDRYNOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 MATEUSZ KLAMROWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 JAKUB ZACHARZEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 MICHAŁ DZIUBA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 ALIAKSEI SPIRYDONAU m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 KACPER ĆWIERTNIA m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 WIKTOR NOWACKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 5 1 IGOR SOWA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MAX CICHOŃ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 JAKUB WOJEWODA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 JAKUB TALARCZYK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 TYMON ROŻNOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 JEREMI ZIELIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MAKSYMILIAN GOŁĘBIEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 VIKTOR DYBEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 JAKUB GARBOŚ m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 FILIP PODLEŚNY m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 BORYS KOPYCIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 WOJCIECH PABISZ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 PIOTR PIASECKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MATEUSZ KRAWCZYŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MAKSYMILIAN WIDZICKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MUKHAMMADYUSUF KARIMOW m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 IGOR ROST m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 ROBERT SUŁECKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 KACPER IWASZKO m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 STANISŁAW SOKOŁOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MIKOŁAJ BARCIKOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 DENYS SHTANKO m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 IGOR HRYCIUK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MATEUSZ MISIEK m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO TORNADO SZCZECIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 KASPIAN PIKUŁA m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MARCEL KUPC m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 SZYMON KRASOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MATEUSZ PIETRZAK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 WOJCIECH KACZMAREK m AKADEMICKI KLUB TAEKWONDO UDAR W GDAŃSKU

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 PAWEŁ ŁADA m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 IGNACY PIECEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 SEBASTIAN ŻUKOWSKI m GDAŃSKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 JAN WOŹNIAK m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MIKOŁAJ SOBOLEWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 REMIGIUSZ SZCZEPKOWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MARCIN STANIAK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 CHRISTIAN DĄBROWSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 KRZYSZTOF BEMOWSKI m KLUB SZTUK WALKI NEPTUN GDAŃSK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 KRZYSZTOF FELUŚ m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 ANTONI ŚWIĄDER m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 PAWEŁ WÓJCIK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MICHAŁ MAZUR m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 MATEUSZ JARZĄBEK m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 TOMASZ CHYLIŃSKI m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO AN-DO PRUSZCZ GDAŃSKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 59 ) 15 1 GRZEGORZ WRONOWICZ m KLUB SPORTOWY TAEKWON KOLBUDY ITF
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